ми{иLц4гIА", ffi"БрАз ов АниЕсЕртолов9{9Е городскоЕ посЕлЕниЕ
в с Ев оложс к_о*го]4уrшfrzпдлъ ного рдйондлЕ}Iинградской оБлАсти

Ад4иш4стрАIия

ПО С ТАНОВ ЛЕНИЕ

'), r.

2, Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.3, Настоящее постановление подлежит размещению на официальномсайте админисТр ациИ мО a;р;;;;" в информационно-телекомМуникационной сети <<Интернa"rr.'

.чr""*#.::ТJ"::,':-::-Т:::-1и-еМ настоящего постаноВлеЕия ВоЗлагается на

Xn !8Р-.
Об утвер}цдении плана проведения
контрольных мероприятий на 2023 год

В соответствии с пп 2.2, 2.3 раздела II Порядка осуществлениявнутренЕего муницип€lльЕого 6"ru".оБо.о _KoHTpoJUIl }творжденногопостановлениемjдминистрации МЬ С.рrо"""о Jф 29Ь oT'tZ.ъS. 2021г. <обутверждении Порядка осуществления внутренЕего муницип€шъногофинансового контроля), администрация Мо Сертолово

ПоСТАноВJIIIЕТ:

,u zо}iJтверлитъ
прилагаемый план проведения коЕтрольных мероприятий

Карачёву.-f---^*rrvvD
у| JкUнUмики администрации мо Сертолово и.в.

И. о. главы админи ffi В.В. Василенкоииь

(в
о. бlF, оооооЕ2
>tj
ýý

aSO

Е ý 8Ё
F Ё аЕ
н ýёýtr QoNь Е> ь

ý9Ё
ЕЁЕ
9-?Ёх F:
а.ь а
-йЕ

ц9
Ф)

а

|ц
lE
liala
Iolq)
Ial9
lo
lд

Iaн

ё
Фн

Е
Е
(.)

н
сý

.]]
oltlдl
Hl

al
Hl

Olцlol
tr|

lE ý9g
-в;

l8Ё"' ý Е
lýýЭ*g Е ý19 5 Е х ЕlK ý ý,Ё ý 8
|к н ý1 ц g Ё
l'ý*ýEýýE
lЕ "ý ýý
lE Её "*ЭlýsД-?Чslд ý ý я я й ý
еýýяяFg
ýВýýýýý

lgý,хdЕ
lH ь ЕЕ Ё

lýýtЁýч я Е Sкl 9"ЕЁlKl-co
lu " в Е Еl Р,_ El (в

/, $FЁ
lE ЕFк
ltsr .tJiЁ
|{дý cl ý9Еvд
Ёd.9 ql ý

дFý ýаg

i9-*S4^:*оЕя
(J tsi>ýчЁ

F{Ф

Ео
е
ц

EJLJg>
он
яднPC)r
Ёý|EЁi
Ё9iэЕ i

lo ц
lЁ Ёl() оlo Ei

lB. 5lо,trlФ о
lP ý
l()lolK
lK
lж|9 ý
lý
lHlo
|tr
l(d
дý_rlEI.;(в
х (Y)

ЕЁ
ýý

-q)ЗЕlЁЕgЁgýt
Ё Ё 9 BЕ

lLl-
lс.t
бi

l
l-r
о\
Ф
c-l

|,j
l C-l
lб.lо
on

I

d
c-l
c-I

l r-.;

lс..t
cn
с..1

I

L:

ý
c-,l

ЬЕцFrxMFЕЕЕtЕ tЕ Е
J>FъY*- FЕ 9Ф€l

Ф

Ф

ýЕа- .;9й
а.Ёну

lE
нд
tr(в
о.
Ф
д
ч

(ý

а.
0)
фоа
tr

lEýlKt
д
аа
с)

б
h4

lЕЁd
Ед
аа
с)
а
сd

\.,)

ФЕq
G)
ф

ан

tr

9о

;t

Ф

ф
д

е
2

с,

l*
lH
|ЕЁ

la.
l!lolaIФlE
ltrlolElдlцlololtr
Е
Fr
ýr
Ф
д

\о

о
ь4

)ý
ý1
(-)
Ф

она.
с)оч

о
trа9gь{, tiýlrZя\Ф
Ё_Е
bv

lФ|оlE
l>lo
loltr

lo
lPlд
ан

ь
\<iд

l0)lýlH
lФ

ltr
l()la.l*"
l()lýlH
lФlспlсdlgl, i
19 аlН о
ё o_1

tsrcd

Ёь4
дч

о
ь4

)ý
ý1о
фо
Е
наФоч

Ф

9g
жЕ
)< Е]rоьч

lФlo
I>loIElolH

loIEд
а

ь
=д

ýir
?аý
N
д

н
t(

о
пiн
а
х

чо
&н
о
х
н
цl
н
фод

lý ýlýlElo)lElHl9l5 slý н >lчч
l ЁФl\oaE|о ф х
lHl* Rlb х
Frлсвоус)

ý ,Бi
Е( э El lýндl
BýEl
ЁgЁlн Ё Olонцl
8 9 El

I- ý Е ýЕl tЕнЁ
l- Е Е ý а
ilý 8 gЕý
,l F* о *

ýI> о -lo а.

i$ Еёч
lнД*lE*lHHl()()
l о )ýоl* Е ý ý E itsýЕ|оо'l
EEEýýi
ýFвýё i

/FýЕЁж
l.,, ts Ёd
l ýý$s
l8.8 " 8 ý
lTH ý Ё Е ý

l ,= ý FЁ Ё

l"Ё8F-El е,* 8 ý 8

Ёýý ýaýi

iý
"ýЕ

ý
-

ý ý

/:ýý
g

в
ýýýl-Ё} F''lýхБlsl ЁЕ

ЕýýýýýЁЁ;

lE ý
Е

lE я ýlЁ Б н

/#ё Ё

l- g н
lя ýЕlй 9ё
lч ь
l9 ý

,
-

|н ý Ё нда!сdлv9мхtrtrн]ýt HBl

l)ýýФO}r.
lE ý Е Е

/ýgЕ Н
ý

/Еýýý F

/€ýg рý
lg " g ч

tрýЁЁý,
€ýgýýi

lEjlбilc!о
с{

l
l-r

Nо
c.l

ll-
lс.rс!
c.l

l
ц

C-l

с'.1

ld
lnlбIlO
lбi

I

L;

c-,l

o.1

lrjlбl
C.I

бl
I

ФN
с{

lL:lо
с.|о
т
о\
Ф
с{

оdЕд
с)
до
о.н

IE
lдlH(g
а.
Ф
2
(d

ь4

0JЕа.
Фд
ц
l-j

lýlEд
ý
а.
с)

dч

(в
Еа.
с)до
tr

lýlElд
la
а.
с)
аФч

Ф
!1а.
с)н
н'

lý
*д
а
а,
Ф
А(в
ч

(Ё
Еа
Фдоа.н

lE(
l(в

дн
а
а,
с)
абх

lolФloltrloIH
а.
о)
U
очrд
t(

Фg
н()

2
Et

Iс)t-flo!ilE\J
i>b4Io
lH|оlH)ý

lH ýlФloIHlolHla.lo)l(Jlo vlolEllдll! 0)dýtrtrаýоо-gfrн
ýRё

lФlýlElФ
ltrlФlo.
lý^lc)lý|нlýlфl d)ldlO.lчlo нlo Ф
iE ý
lts cr

lý ЕЕ(ý
Ёý4
Av

lolфlo
lalHlo.
l()о
чlд
ц
l-{
(ý
о-
Ё"'
с)

Kt
(ý

lдl9
la
lolololл
lH О

lý Ёl Ф ,tsti

lE Е
l9v
lgв
Ё.е
Еяо.=
l_.. 0)
> (_)

.+
с\l

\оок
с.i

*о\
ас!
дсо
ь1 й
,.i ý
дi Б
Ё;g.о

д
а.ю
trF
Фо

д
а.\о
t(н
!со

даюцо

д
а.\о
(d
чок

loll-lo
|ý
х
Ф

свк
о

-B.

lE 5Io сlEl !
|В,яl*ElБ ý

i.rj Fcd=ан
cddнн
оо

ь(ýýнЕоФо
H[ lЧодфн

Ф
хнб9оц],]a.ltrlý lяя lElХФ lБF lнtslд,g l0ý l
по lБТкloýl(i д lЁlЕ о 0rlо-о rJlФ' Е ýalяýБl
:l х trl
- .t# }{

оЕ(х(Ё
ýЕýЕлt!9Xcri аБý н

ýýк*ЁФдý
ýЁýЕ

в-Ё ý
gj

Е *ЁlЕ ý El
ý s д s 9l
д Ё 9 Ёа|Е9цgýl

гýЁýЁl

н Е,ý ынg н ЁЕ t
Ёý Fý$

Е: ýн
*,ýЕý

F.r а
Ё ýр-
14 _aJ д
fr:5Ж Б ýФýуФ
Rý,ý Е -

$tý ýаЁ

ý х Ф хн
ЕЕý$
нЕfiЕ

ЕЁgýг
ý Е Sа.Ьхý,о<9аЕЁa

ý -ýýý]

ý Е Eýl
*ЕпýчglхЕЁQНgI

+#ёвпýl
| ..
lHс{Nо
N

I

ц
N
с{

L
с!
о.|

c-l
I

Ii

ol
ol

r-
с{ý
N

I

r.'о
c^lоN

lli
lc,llN

т
L;

с.lо
с\t

Е(
(d

5ч
ы9аоKl 6чЕ

ц(в

Дс5t(
гнаоgs

в
сý

Дс5ý4хаы9
ýв

цб
*8с
5bd

Ф:l

ýв
lia.
ня
Е8Е9
ý*яхЁ g

он
8о

оОtr *>
Енl
* lflё(dlаgI

EýНlЕЕЁl
z зF|

ФLiоь
Фоtrь(Ё

i{ЁФiлн

асý
с)(в
ь(

l0)

ЕноgеЁ
9NЁl()b.iPo.(ýёtt

lolФlolHlolHla.lc)
lO
lo
l>дон

сdнь
н
с)
Et
н
с)доо

одоF
о
F,,а
с)о
о\=iд
ц
t{(ý
о.
trо
*
а
Et
Ф

о\ N